

ÅRSREDOVISNING

för

Day International AB

Org.nr. 556606-1627

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anette Hedin, Styrelseledamot

2023-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget idkar Art buying. Bolaget ska på konsultbasis arbeta mot främst reklambyråer för att på ett kreativt sätt höja nivån på fotografering och illustration inom reklam. Bolaget skall även hålla i reklamfotoproduktioner samt upphandling av det samma, samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är dotterbolag till Day Holding AB, org. nr 556742-4147 med säte i Stockholm.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	94 059 708	66 034 414	62 677 067	40 305 965
Resultat efter finansiella poster	15 731 037	12 578 609	7 647 354	2 858 323
Soliditet (%)	40,19	55,05	31,78	17,21

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har ökat med 42% jämfört med föregående år. Ökningen förklaras av att fler och större projekt har genomförts under året, främst för två av bolagets kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 241 713	10 264 506	18 626 219
Utdelning			-18 506 219		-18 506 219
Balanseras i ny räkning			10 264 506	-10 264 506	
Årets resultat				12 481 964	12 481 964
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	0	12 481 964	12 601 964

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Årets resultat	<u>12 481 964</u>
	12 481 964

Förslag till disposition:

Utdelning	<u>12 481 964</u>
	12 481 964

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 12 481 964,00 kr. vilket motsvarar 12 481,96 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		94 059 708	66 034 414
Övriga rörelseintäkter		3 020 299	1 299 049
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>97 080 007</u>	<u>67 333 463</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-72 058 986	-49 461 034
Övriga externa kostnader		-3 025 251	-1 774 979
Personalkostnader	2	-4 254 440	-3 687 285
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 234	-2 493
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 978 325</u>	<u>-1 225 269</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-81 330 236</u>	<u>-56 151 060</u>
Rörelseresultat		15 749 771	11 182 403
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 338 473
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	45 484
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	20 874
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-18 734</u>	<u>-8 625</u>
Summa finansiella poster		<u>-18 734</u>	<u>1 396 206</u>
Resultat efter finansiella poster		15 731 037	12 578 609
Resultat före skatt		15 731 037	12 578 609
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 249 073	-2 314 103
Årets resultat		<u>12 481 964</u>	<u>10 264 506</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 348	29 139
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	<u>75 000</u>	<u>75 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		135 348	104 139
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	1	1
Andra långfristiga fordringar	6	<u>51 300</u>	<u>51 300</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 301	51 301
Summa anläggningstillgångar		186 649	155 440
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 059 416	11 886 896
Fordringar hos koncernföretag		0	1 338 473
Övriga fordringar		775 396	518 941
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 721 796</u>	<u>10 340 374</u>
Summa kortfristiga fordringar		26 556 608	24 084 684
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 611 528</u>	<u>9 589 901</u>
Summa kassa och bank		4 611 528	9 589 901
Summa omsättningstillgångar		31 168 136	33 674 585
SUMMA TILLGÅNGAR		31 354 785	33 830 025

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	8 241 713
Årets resultat		12 481 964	10 264 506
Summa fritt eget kapital		<u>12 481 964</u>	<u>18 506 219</u>
Summa eget kapital		12 601 964	18 626 219
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	7	0	153 060
Leverantörsskulder		2 901 963	5 992 223
Skulder till koncernföretag		9 970 045	824 603
Skatteskulder		2 783 930	1 826 243
Övriga skulder		112 508	792 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 984 375	5 615 022
Summa kortfristiga skulder		<u>18 752 821</u>	<u>15 203 806</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 354 785	33 830 025

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	6,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	89 206	89 206
	Inköp	44 444	0
	Utgående anskaffningsvärden	133 650	89 206
	Ingående avskrivningar	-60 067	-49 536
	Årets avskrivningar	-13 234	-10 531
	Utgående avskrivningar	-73 301	-60 067
	Redovisat värde	60 349	29 139

Day International AB

Org.nr. 556606-1627

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
	Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
	Redovisat värde	75 000	75 000
Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte	Redovisat värde
	Day International US, Inc		1
	35-256634	New York	100%
			1
	Day International US, Inc		
	Ingående anskaffningsvärden	1	1
	Utgående anskaffningsvärden	1	1
	Redovisat värde	1	1
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	51 300	
	Hysesdeposition	51 300	51 300
	Utgående anskaffningsvärden	51 300	51 300
	Redovisat värde	51 300	51 300
Not 7	Pågående arbeten för annans räkning	2022-12-31	2021-12-31
	Fakturerade delbelopp	0	-153 060
		0	-153 060

Day International AB

Org.nr. 556606-1627

Övriga noter

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Anette Hedin

Anette Hedin

2023-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023

Revideco AB

Erik Emilsson

Erik Emilsson

Auktoriserad revisor
